@;ﬁ%C&ﬂEF

E% | 2y
O E R

Research Team

B B S R A R

12/1/2018

BRI aHse « 146.489 (%51 A RH(113%)

TRE

601318.SH
600516.SH
600030.SH
600048.SH
600519.SH
601166.SH
601398.SH
600606.SH
601668.SH
601601.SH

O 0 N O AW N

—_
o

kT

&k
600779.SH
600754.SH
600048.SH
600596.SH
600466.SH
601808.SH
601601.SH
601336.SH
601318.SH
10 603833.SH

O 0 O Lt A W N -

P2
TRRE
=32
ORAHEE
EWiER=,
BZEIRTT
T RESRTT
Gk PR
HEESE
B R

a2l
KHT5
STty
ORAI
ety
Bt
SRSYiilid
B IR
R
SRS
BURRK =

71.65
31.12
19.45
16.6
785.37
18
6.43
9.21
9.53
42.45

H AR
51.03
37.22
16.6
12.2
12.64
124
42.45
67.85
77.65
134.68

4.35%
-9.09%
0.62%
5.73%
-0.39%
0.39%
2.88%
0.11%
0.42%
5.23%

L]
6.87%
6.04%
5.73%
5.54%
5.33%
5.26%
5.23%
4.58%
4.35%
4.19%

15.507B
5.732B
4.355B
4.227B
4.137B
4.050B
3.391B
3.333B
2.939B
2.928B

715.932M
280.045M
4.227B
908.236M
1.122B
348.101M
2.928B
2.776B
15.507B
139.576M

600477.SH
600172.SH
601069.SH
600206.SH
600516.SH
600584.SH
600562.SH
603305.SH
603355.SH
600499.SH

O 00 1 O L A W N —

—
o

www.chietgroup.com.hk

P s
oz}
R
B
TIRRE
RERHY
BIE R
JEF Rty
HICER
FHERAE

9.78

1.77

15.71
11.09
31.12
18.79

21

34.29
40.31
10.34

-10.03%
-9.86%
-9.35%
-9.25%
-9.09%
-8.70%
-8.38%
-8.00%
-1.99%
-1.93%

207.111M
316.792M
406.848M
742.929M
5.732B
1.048B
213.020M
93.525M
97.505M
586.468M




@EIEE-?CHIEF

E% | 2y
O E R

Research Team

VERGIBRIR  mHsre « 129.913 (5T A RH(100%)

+ R
1 000725.SZ HHEITA 6.27 3.29% 11.197B
2 000063.SZ o LA 2 6.27 3.29% 11.197B
3 000651.SZ B RS 36.41 1.65% 5.773B
4 000001.SZ SEEERTT 54.6 2.44% 5.261B
5 000858.SZ FLRER 14.2 4.80% 4.377B
6 002230.SZ REAERTR 91.75 0.42% 3.482B
7 002460.SZ B IZE 65.01 0.29% 3.388B
8 000002.SZ ERLA 62.82 -10.00% 2.940B
9 000333.5Z EMEH 37.09 4.33% 2.784B
10 002447.SZ SERA 61.16 0.59% 2.266B
+KFHIE

T B A Pl ] FAZEH
1 000401.SZ KR 15.17 10.01% 351.003M
2 000732.SZ FAREH 33.53 10.01% 985.118M
3 002118.SZ REEsE 8.05 7.33% 264.870M
4 002010.SZ AL 17.84 6.83% 169.260M
5 002530.SZ SR T 24.7 6.01% 59.649M
6 002016.SZ JLiR=P 12.43 5.43% 373.119M
7 000513.SZ FEEREEE 71.7 5.03% 1.298B
8 300017.SZ HEERE # 11.41 4.97% 1.095B
9 000001.SZ SEZSRTT 142 4.80% 4377B
10 000021.SZ R 11.73 4.73% 1.771B

002192.SZ FlERE Ay 28.67 -10.01% 247.635M

1
2 300100.SZ MR # 14.2 -10.01% 135.755M
3 002447.SZ SR 6.93 -10.00% 2.010B

4 002460.SZ o f= S 62.82 -10.00% 2.940B

5 300109.SZ HibAE # 37.63 -10.00% 128.675M
6 002190.SZ ARG AL 19.55 -9.99% 146.414M
7 300077.SZ B EF il # 8.47 9.99% 494.527TM
8 300431.SZ FEEH # 23.99 -9.98% 838.715M
9 002292.SZ BRI 12.93 -9.83% 419.033M
10 002497.SZ FEEEE 11.51 9.73% 752.012M

# AIAIRFERE S

www.chietgroup.com.hk



@EIEE-?CHIEF

E% | 2y
O E R

Research Team

AR AR
+ R
1 700.HK i iR 4332 -2.04% 10.320B
2 2318 HK th B 88.2 2.08% 8.156B
3 817.HK R ERE % 3.78 -4.79% 4451B
4 939.HK ERSRTT 7.84 0.77% 3.933B
5 388.HK BB BT 272.4 -0.87% 3.895B
6 5HK T e 84.1 0.48% 3.737B
7 3988.HK R EISRTT 4.1 -0.24% 2.459B
8 1398.HK TRESRTT 6.65 0.15% 2.231B
9 2628 HK HEAE 25 0.40% 2.206B
10 1299.HK KFBrb% 67.3 0.07% 2.169B

1 378.HK FLREEN T 0.9 11.11% 18.268M
2 1928 HK SHEHRRATE 44 5.52% 1.665B

3 880.HK TR 7.84 5.23% 332.535M
4 2282.HK E g 23.55 4.67% 454.576M
5 337.HK LR E A 3.75 4.17% 93.451M
6 1818.HK ek 6.38 4.08% 172.490M
7 295.HK ST 0.28 3.70% 1.503M

8 1128.HK KK 24.4 3.61% 539.367TM
9 3900.HK &R 12.66 3.43% 320.690M
10 27.HK SRR s 62.2 3.41% 1.914B

1 3339.HK HERE T 347 -8.20% 61.387M
2 1171.HK FEINESER AT 10.96 -8.05% 605.708M
3 3383.HK SR SE L 13.16 -7.84% 256.128M
4 732.HK EFIERE 3.29 -6.80% 98.296M
5 323.HK B RE L SRR A 1y 3.74 -6.73% 274.97TM
6 1315.HK biwanzilis 0.37 -6.33% 9.170M

7 347.HK By 7.03 -6.14% 244.911M
8 1778.HK F4E 5.2 -6.14% 14.033M
9 1918.HK Eiy=lleel =l 34.1 -6.06% 1.343B

10 813.HK 7 e 20.8 -5.88% 239.453M

www.chietgroup.com.hk



@EIEE-?CHIEF

Hzy |G | B
HESREHERIR

Research Team

ERLLLLLLLL L

% E 2

AEHHERE( "HE" ZNBAFREEFARAFEABEWERHLARA RS
fEft > FTE NEBGE R IIRIEA L SR Ry AT 5 2 BRI AR R > AL S gt S
W2 AN ~ SEREME R EMENE (R I REGBUR Z OReE - A N Z T A B RS A EA R
SATHERZ MEHED - AEEHER R Re &R - ARG R AR S P2 AT
A H H B 5 2 BEEHES T ~ R~ BEE Y - MERHINEAE ~ BB MRS
ARIA LA PMEMEFERA - BRSO SR 20570 AU AEAREE N A RS
At AT EmE TR EE - KEITTERE > REEFTEEREHE ZEE TR
AR - AL Z FIIRA—E R A Z R - I E BT ERTA = K EILZIEE R -
EERER BIA AR AR A AR S N BRI ST B pHEk - EW
AL S NE R - FEARSERERT AR > ASHIEND ~ 33 s T AR S DI ER AR -
BEES b It S NHY AT B3 R o S TS RBTEEM AR A L > IS AL fREE - S
BRI N AR S IR VRS B TR EIER S - BEAREHEEN - BEAL
PRI AR S e S AT B BRI A S E R E R R A F 258 2F A T -

www.chietgroup.com.hk



