



滬港通及深港通股份表現

12/1/2018

滬股通表現 每日額度餘額:146.489億元人民幣(113%)

十大成交

	編號	名稱	股價	變幅	成交額
1	601318.SH	中國平安	77.65	4.35%	15.507B
2	600516.SH	方大炭素	31.12	-9.09%	5.732B
3	600030.SH	中信證券	19.45	0.62%	4.355B
4	600048.SH	保利地產	16.6	5.73%	4.227B
5	600519.SH	貴州茅台	785.37	-0.39%	4.137B
6	601166.SH	興業銀行	18	0.39%	4.050B
7	601398.SH	工商銀行	6.43	2.88%	3.391B
8	600606.SH	綠地控股	9.21	0.11%	3.333B
9	601668.SH	中國建築	9.53	0.42%	2.939B
10	601601.SH	中國太保	42.45	5.23%	2.928B

十大升幅

	編號	名稱	股價	變幅	成交額
1	600779.SH	水井坊	51.03	6.87%	715.932M
2	600754.SH	錦江股份	37.22	6.04%	280.045M
3	600048.SH	保利地產	16.6	5.73%	4.227B
4	600596.SH	新安股份	12.2	5.54%	908.236M
5	600466.SH	藍光發展	12.64	5.33%	1.122B
6	601808.SH	中海油服	12.4	5.26%	348.101M
7	601601.SH	中國太保	42.45	5.23%	2.928B
8	601336.SH	新華保險	67.85	4.58%	2.776B
9	601318.SH	中國平安	77.65	4.35%	15.507B
10	603833.SH	歐派家居	134.68	4.19%	139.576M

十大跌幅

	編號	名稱	股價	變幅	成交額
1	600477.SH	杭蕭鋼構	9.78	-10.03%	207.111M
2	600172.SH	黃河旋風	7.77	-9.86%	316.792M
3	601069.SH	西部黃金	15.71	-9.35%	406.848M
4	600206.SH	有研新材	11.09	-9.25%	742.929M
5	600516.SH	方大炭素	31.12	-9.09%	5.732B
6	600584.SH	長電科技	18.79	-8.70%	1.048B
7	600562.SH	國睿科技	21	-8.38%	213.020M
8	603305.SH	旭升股份	34.29	-8.00%	93.525M
9	603355.SH	萊克電氣	40.31	-7.99%	97.505M
10	600499.SH	科達潔能	10.34	-7.93%	586.468M





深股通表現 每日額度餘額:129.913 億元人民幣(100%)

十大成交

	編號	名稱	股價	變幅	成交額
1	000725.SZ	京東方A	6.27	3.29%	11.197B
2	000063.SZ	中興通訊	6.27	3.29%	11.197B
3	000651.SZ	格力電器	36.41	1.65%	5.773B
4	000001.SZ	平安銀行	54.6	2.44%	5.261B
5	000858.SZ	五糧液	14.2	4.80%	4.377B
6	002230.SZ	科大訊飛	91.75	0.42%	3.482B
7	002460.SZ	贛鋒鋰業	65.01	0.29%	3.388B
8	000002.SZ	萬科A	62.82	-10.00%	2.940B
9	000333.SZ	美的集團	37.09	4.33%	2.784B
10	002447.SZ	壹橋股份	61.16	0.59%	2.266B

十大升幅

	編號	名稱	股價	變幅	成交額
1	000401.SZ	冀東水泥	15.17	10.01%	351.003M
2	000732.SZ	泰禾集團	33.53	10.01%	985.118M
3	002118.SZ	紫鑫藥業	8.05	7.33%	264.870M
4	002010.SZ	傳化智聯	17.84	6.83%	169.260M
5	002530.SZ	金財互聯	24.7	6.01%	59.649M
6	002016.SZ	世榮兆業	12.43	5.43%	373.119M
7	000513.SZ	麗珠集團	77.7	5.03%	1.298B
8	300017.SZ	網宿科技 #	11.41	4.97%	1.095B
9	000001.SZ	平安銀行	14.2	4.80%	4.377B
10	000021.SZ	深科技	11.73	4.73%	1.771B

十大跌幅

	編號	名稱	股價	變幅	成交額
1	002192.SZ	融捷股份	28.67	-10.01%	247.635M
2	300100.SZ	雙林股份#	14.2	-10.01%	135.755M
3	002447.SZ	壹橋股份	6.93	-10.00%	2.010B
4	002460.SZ	贛鋒鋰業	62.82	-10.00%	2.940B
5	300109.SZ	新開源#	37.63	-10.00%	128.675M
6	002190.SZ	成飛集成	19.55	-9.99%	146.414M
7	300077.SZ	國民技術#	8.47	-9.99%	494.527M
8	300431.SZ	暴風集團 #	23.99	-9.98%	838.715M
9	002292.SZ	奧飛娛樂	12.93	-9.83%	419.033M
10	002497.SZ	雅化集團	11.51	-9.73%	752.012M

即只限專業投資者





港股通表現

十大成交

	編號	名稱	股價	變幅	成交額
1	700.HK	騰訊控股	433.2	-2.04%	10.320B
2	2318.HK	中國平安	88.2	2.08%	8.156B
3	817.HK	中國金茂	3.78	-4.79%	4.451B
4	939.HK	建設銀行	7.84	0.77%	3.933B
5	388.HK	香港交易所	272.4	-0.87%	3.895B
6	5.HK	滙豐控股	84.1	0.48%	3.737B
7	3988.HK	中國銀行	4.1	-0.24%	2.459B
8	1398.HK	工商銀行	6.65	0.15%	2.231B
9	2628.HK	中國人壽	25	0.40%	2.206B
10	1299.HK	友邦保險	67.3	0.07%	2.169B

十大升幅

	編號	名稱	股價	變幅	成交額
1	378.HK	五龍動力	0.9	11.11%	18.268M
2	1928.HK	金沙中國有限公司	44	5.52%	1.665B
3	880.HK	澳博控股	7.84	5.23%	332.535M
4	2282.HK	美高梅中國	23.55	4.67%	454.576M
5	337.HK	綠地香港	3.75	4.17%	93.451M
6	1818.HK	招金礦業	6.38	4.08%	172.490M
7	295.HK	江山控股	0.28	3.70%	1.503M
8	1128.HK	永利澳門	24.4	3.61%	539.367M
9	3900.HK	綠城中國	12.66	3.43%	320.690M
10	27.HK	銀河娛樂	62.2	3.41%	1.914B

十大跌幅

	編號	名稱	股價	變幅	成交額
1	3339.HK	中國龍工	3.47	-8.20%	61.387M
2	1171.HK	兗州煤業股份	10.96	-8.05%	605.708M
3	3383.HK	雅居樂集團	13.16	-7.84%	256.128M
4	732.HK	信利國際	3.29	-6.80%	98.296M
5	323.HK	馬鞍山鋼鐵股份	3.74	-6.73%	274.977M
6	1315.HK	允升國際	0.37	-6.33%	9.170M
7	347.HK	鞍鋼股份	7.03	-6.14%	244.911M
8	1778.HK	彩生活	5.2	-6.14%	14.033M
9	1918.HK	融創中國	34.1	-6.06%	1.343B
10	813.HK	世茂房地產	20.8	-5.88%	239.453M





免責聲明

本報告由致富集團("致富")之附屬公司致富證券有限公司及致富期貨商品有限公司聯合提供,所載之內容或意見乃根據本公司認為可靠之資料來源來編製,惟本公司並不就此等內容之準確性、完整性及正確性作出明示或默示之保證。本報告內之所有意見均可在不作另行通知之下作出更改。本報告的作用純粹為提供資訊,並不應視為對本報告內提及的任何產品買賣或交易之專業推介、建議、邀請或要約。致富及其附屬公司、僱員及其家屬及有關人士可於任何時間持有、買賣或以市場認可之方式,包括以代理人或當事人對本報告內提及的任何產品進行投資或買賣。投資附帶風險,投資者需注意投資項目之價值可升亦可跌,而過往之表現亦不一定反映未來之表現。投資者進行投資前請尋求獨立之投資意見。致富在法律上均不負責任何人因使用本報告內資料而蒙受的任何直接或間接損失。致富擁有此報告內容之版權,在未獲致富許可前,不得翻印、分發或發行本報告以作任何用途。撰寫研究報告內的分析員均為根據證券及期貨條例註冊的持牌人士,此等人士保證,文中觀點均為其對有關報告提及的證券及發行者的真正看法。截至本報告發表當日,此等人士均未於本報告中提及的公司或與此等公司相同集團的成員公司之證券存有權益。